Администрация
сельского поселения

Денискино
муниципального района

Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2023 г. №27

446924, Самарская обл., Шенталинский
Р-н,

с. Денискино, ул. Кирова, 46А
Тел./факс; 8(846)52-34-1-80

Электронная почта: ёет5к1по@,5Ьеп1а1а.8и

О заключении договора аренды нежилого помещения

Рассмотрев обращение самозанятой Багаутдиновой Альфии
Габдулхаковны 01.09.1968 года рождения, о заключении договора аренды
нежилого помещения, в целях эффективного использования имущества
муниципальной собственности, руководствуясь п.1 ст. 17.1 Федерального
закона от 26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите конкуренции», Порядком
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности
Администрации сельского поселения Денискино муниципального района
Шенталинский Самарской области, утвержденным решением Собрания
представителей сельского поселения Денискино муниципального района
Шенталинский Самарской области от 19.12.2008г. №97, Администрация
сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить самозанятой Багаутдиновой Альфие Габдулхаковне
01.09.1968 года рождения, в аренду на срок 11 (Одиннадцать) месяцев с
18.09.2023 года по 17.08.2024 года нежилое помещение общей площадью 20
кв.м., расположенное по адресу: Самарская область, Шенталинский район,
с.Денискино, ул.Кирова, д.46а, для размещения швейного оборудования.

2. Заключить с самозанятой Багаутдиновой Альфией Габдулхаковной
01.09.1968 года рождения, договор аренды нежилого помещения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава поселения Денискино /  Р.Э.Халиуллин